FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22)33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

 1ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2019 - 1º e 2º SEMESTRES

Edital Nº 06/2018

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS, subordinada à

Secretaria Adjunta de Ensino Superior da Prefeitura Municipal de Macaé, sediada na Rua Aloísio da

Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA 1ª

RECLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo –2019/1º e 2º semestres para acesso aos Cursos de

Graduação em Administração (AD), Engenharia de Produção (EP) e Sistemas de Informação (SI)

para 2019, em horário noturno, em conformidade com o Edital nº 06/18.

1. Para cumprimento do item 7.9 do Edital nº 06/2018, a FeMASS convoca os candidatos

aprovados para preenchimento de vagas remanescentes decorrentes do NÃO COMPARECIMENTO

de candidatos à chamada para matrícula.

2. Os candidatos abaixo discriminados, convocados para o primeiro semestre, deverão

comparecer no dia 11 de fevereiro de 2019, das 15 às 20 horas, na secretaria da Instituição para

matrícula, munidos de toda a documentação descrita no item 8.10 do Edital 06/2018.

3. Os candidatos abaixo discriminados, convocados para o segundo semestre, deverão

comparecer no dia 16 de maio de 2019, das 15 às 20 horas, na secretaria da Instituição para pré-

matrícula, munidos de toda a documentação descrita no item 8.10 do referido Edital.

ADMINISTRAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Critério Situação

20180011764188176 Vítor Pereira Corrêa 121,00 EP Convocado 1º sem.

20180012611666071 Vitor da Silva Gonçalves 119,00 EP Convocado 1º sem.

20180010026960238 Leandro Silva de Oliveira 118,00 EP Convocado 1º sem.

20180011176718281 Lucas Tadeu Wagner da Silva 115,00 EP Convocado 1º sem.

20180011266017118 Lucas Pereira da Silva 111,00 EP Convocado 1º sem.

20180010707498441 Bruno Abreu Rabelo 100,00 EP Convocado 2º sem.

20180012707293796 Maria Candida Lambertuci de Menêz Neves 126,00 DV Convocado 1º sem.

20180011669167728 Leonardo Moura Santana 125,00 DV Convocado 1º sem.

20180012517900358 Sarah de Aguiar Silva Azevedo 122,00 DV Convocado 1º sem.

20180011273178859 Raíssa Vasconcellos da Silva Santos Macedo 119,00 DV Convocado 1º sem.

20180010596085062 Anne Agostinho Pinheiro 117,00 DV Convocado 1º sem.

20180011227066244 Wendell Carvalho Pacheco 105,00 DV Convocado 2º sem.

FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22)33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

20180010225178659 Eder Nogueira Leal Maia 105,00 DV Convocado 2º sem.

20180010808179468 Joao Victor Martiniano 103,00 DV Convocado 2º sem.

20180010142561445 Julio César da Silva 101,00 DV Convocado 2º sem.

20180012607361842 Rodrigo de Oliveira Braga 3006,6 ENEM Convocado 1º sem.

20180012129944949 Vitor Mello Santiago Cardozo 2988,4 ENEM Convocado 1º sem.

20180012672459620 Claudete Von Stetten 2988,2 ENEM Convocado 1º sem.

20180010233395214 Caroline Castilho Batista 2987,5 ENEM Convocado 1º sem.

20180010037095723 Vivian Alexandra Moraes Graça 2981,9 ENEM Convocado 1º sem.

20180011909496750 Jessica Mitie Guimaraes Zukeram 2973,1 ENEM Convocado 1º sem.

20180011207280490 Fernanda Soares Alves 2885,6 ENEM Convocado 2º sem.

20180012375528220 Jonathas Ferreira Sousa 2871,8 ENEM Convocado 2º sem.

20180012795346963 Maria Luiza Batista de Gois 2867,6 ENEM Convocado 2º sem.

20180012177768399 Bruna de Paula Cabral 2860,9 ENEM Convocado 2º sem.

20180011210100637 Marcus Vinicius Rangel Gonçalves 2859,9 ENEM Convocado 2º sem.

20180010138425894 Carla Jeane Souza da Silva 2859,7 ENEM Convocado 2º sem.

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Critério Situação

20180012703337810 Diogo Velasco Ribeiro dos Santos 129,00 EP Convocado 1º sem.

20180011012008213 Isabela Cristina Borges Fontes 129,00 EP Convocado 1º sem.

20180012017114165 Ana Vitoria de Oliveira Ramos 128,00 EP Convocado 1º sem.

20180011975828663 Andrey Barros da Silva 128,00 EP Convocado 1º sem.

20180011675045382 Gabriel Marinho Veloso 127,00 EP Convocado 1º sem.

20180012648703886 Bruno Muniz da Silva 126,00 EP Convocado 1º sem.

20180012334485862 Marlon Silva da Mata 125,00 EP Convocado 1º sem.

20180012533503953 Marcelo Augusto Alves Gomes 116,00 EP Convocado 2º sem.

20180010099791258 Idimar Soares de Oliveira 116,00 EP Convocado 2º sem.

20180011273178859 Jonathas Silveira Lavor 116,00 EP Convocado 2º sem.

20180010236903733 Bruno Cypriano Rocha Filho 115,00 EP Convocado 2º sem.

20180011929020299 Alvaro Pessanha Rangel 114,00 EP Convocado 2º sem.

20180012663756345 Luis Phelipe Pacheco dos Santos 140,00 DV Convocado 1º sem.

20180012302938818 Sarah Ingrid Fernandes Monteiro 136,00 DV Convocado 1º sem.

20180012091943381 Luiza Silva Rezende 136,00 DV Convocado 1º sem.

20180010525332424 Yanca de Carvalho Maia 135,00 DV Convocado 1º sem.

20180012367281056 Sarah Chaves Garcia Lima 134,00 DV Convocado 1º sem.

20180012253331953 Savanny Araujo Domingues Gariglio Carvalho 117,00 DV Convocado 2º sem.

20180011945225339 Gustavo Dantas do Nascimento Junior 116,00 DV Convocado 2º sem.

20180012760657084 Karlla Yane dos Santos Gomes 115,00 DV Convocado 2º sem.

20180012445968640 Erick dos Santos Coelho 114,00 DV Convocado 2º sem.

20180012304781338 Gabriel Tavares de Campo Paula Florido 114,00 DV Convocado 2º sem.

20180010600727726 Wellington Belim Rocha da Silva 3127,1 ENEM Convocado 1º sem.

20180012521397639 Gabriella Oliva de Almeida 3125,2 ENEM Convocado 1º sem.

FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22)33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

20180010579201440 Arianne Monteiro de Almeida 3106,5 ENEM Convocado 1º sem.

20180010219361738 Andriele Góes de Souza 2930,4 ENEM Convocado 2º sem.

20180012584806590 Luan da Cunha Monteiro 2890,8 ENEM Convocado 2º sem.

20180010130409773 Rhayssa Cavalcanti de Souza Mendes 2890,7 ENEM Convocado 2º sem.

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Critério Situação

20180010665844808 Ricardo Willian Pontes 108,00 EP Convocado 1º sem.

20180012012852168 Uilen de Santana Barbosa 104,00 EP Convocado 1º sem.

20180010055738269 Tiago Carvalho Taveira Araujo 102,00 EP Convocado 1º sem.

20180010532002444 Jairo Pinheiro Duarte Junior 100,00 EP Convocado 1º sem.

20180010773829060 José Vitor Façanha da Silva 109,00 DV Convocado 1º sem.

20180011357706331 Arthur Massena Gomes 108,00 DV Convocado 1º sem.

20180012683599245 Arthur Alvarenga Castilho 101,00 DV Convocado 1º sem.

20180012111808038 Pedro Caravelo Barbosa 2851,8 ENEM Convocado 1º sem.

20180012441181769 Isaque Anselmo da Silva 2848,2 ENEM Convocado 1º sem.

20180010384168560 Marcio Ronan Souza Costa 2846,7 ENEM Convocado 1º sem.

20180012822138989 Alan Bessa Matos 2671,2 ENEM Convocado 2º sem.

20180010096511415 Grégory Ávila Romão Soares 2657,6 ENEM Convocado 2º sem.

20180012451475259 Ian Lucas Maciel Juarez 2616,7 ENEM Convocado 2º sem.

        Macaé, 08 de Fevereiro de 2019

      Cláudia de Magalhães Bastos Leite

              Diretora